様式第９号（第13条関係）

令和  年  月  日

 鳥羽市長 中村 欣一郎 様

住  所

氏  名             ㊞

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補 助 金 等 交 付 請 求 書

 令和  年  月  日付鳥羽市指令環第  号で交付決定通知のあった

令和  年度事業系生ごみ処理機設置事業について、次のとおり交付される

よう鳥羽市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により請求します。

記

 １ 補助金等交付確定通知額            円

２ 補助金等既受領額               円

３ 今回請求額                  円

４ 添付書類          交付確定通知書の写し